
Dynalite System
Integration
DDNI485

DDNI485

V každém moderním projektu lze nalézt mnoho systémů třetích stran, které plní

různé funkce. Každý samostatný systém může používat odlišný komunikační

protokol. Systém Philips Dynalite nabízí řadu zařízení typu vstupní brány, která lze

používat k synchronizaci funkcí těchto systémů a získat tak jediný integrovaný

systém. Prostřednictvím správné brány lze integrovat odlišné systémy a umožnit

koncovým uživatelům přistupovat pomocí jediného rozhraní k plně

automatizovanému systému. Úspěšnou integrací systémů třetích stran s řešením

Dynalite se sníží nutnost opakovaných zásahů koncového uživatele.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +50 °C

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

 

Označení a balení

Objednací název produktu DDNI485

Celý název výrobku DDNI485

Full EOC 871016350788000

Objednací kód 50788000

Číslo materiálu (12NC) 913703081309

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163507880

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8710163507897

Datasheet, 2023, Červen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

105 mm (4.13 in)

9
5

 m
m

 (
3

.7
4

 i
n

)

75 mm (2.95 in)

59 mm (2.32 in)

Dynalite System Integration

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Červen 30 - Změna údajů vyhrazena


